

สรุปราคากลาง งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงานราช เทศบาลนครเชียงใหม่
 รายการประมาณราคาค่า งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงานราช เทศบาลนครเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานราช

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

| ลำดับ | รายการ | ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|-------|---|----------------------------|----------|
| 1 | สรุป | | |
| | งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงานราช เทศบาลนครเชียงใหม่ | 454,706.65 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 454,706.65 | |
| | สี่แสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกบาทหกสิบห้าสตางค์ | | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชบาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธุ์ประสิทธิ์ บุญเนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคงกะพัน พลนาวิ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 3 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงานช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานช่าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน.....3.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.....2562.....

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ แรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|---|---|---|-----------|--|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | 1.3074 | | |
| | - งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงาน ช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่ | 183,980.00 | 56,555.45 | 240,535.45 | |
| 2 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | - งานครุภัณฑ์สำเร็จ | 200,160.00 | | 214,171.20 | VAT 7% |
| | เงินไข | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย | | 0% | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก | | 0% | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ | | 6% | | |
| | - VAT | | 7% | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 454,706.65 | |
| สี่แสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกบาทหกสิบห้าสตางค์ | | | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชบาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธุ์ประสิทธิ์ บุญเนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคงกะพัน พลนาวิ)

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายคงกะพัน พลนาวิ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม 2562

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|--------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | หมวดงานรื้อถอน | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (วัสดุแผ่น พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี) | 58.00 | ตร.ม. | - | - | 250.00 | 14,500.00 | 14,500.00 | รื้อขมทิ้ง |
| 2 | งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า | 4.00 | ชุด | - | - | 30.00 | 120.00 | 120.00 | รื้อถอน |
| 3 | งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ | 4.00 | ชุด | - | - | 1,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | ถอดพักไว้ |
| 4 | งานรื้อถอนอุปกรณ์โปรเจคเตอร์ | 1.00 | ชุด | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | ถอดพักไว้ |
| | รวมหมวดงานรื้อถอน | | | | | | | 19,620.00 | |
| | หมวดงานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| 5 | ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. พร้อมโครง คร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x1.20 ม. | 58 | ตร.ม. | 400.00 | 23,200.00 | - | - | 23,200.00 | รวมค่าแรง |
| 6 | แผ่นลามิเนตลายไม้ ขนาด 1.20x2.40 ม. รวมหมวดงานฝ้าเพดาน | 58 | ตร.ม. | 450.00 | 26,100.00 | 69.00 | 4,002.00 | 30,102.00 | |
| | หมวดงานผนัง ตกแต่งพื้นผิว | | | | | | | 53,302.00 | |
| 7 | ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. | 29 | ตร.ม. | 730.00 | 21,170.00 | 70.00 | 2,030.00 | 23,200.00 | รวมโครงคร่าว |
| 8 | ผนังตกแต่งดูดซับเสียง | 12 | ตร.ม. | 1,650.00 | 19,800.00 | 200.00 | 2,400.00 | 22,200.00 | |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 18 | F4 - ชั้นวางของ มีลิ้นชัก | | | | | | | | |
| | - บุคามีเนท โครงเตตราไม้ขัดยาง | 4.73 | ม. | 5,000.00 | 23,625.00 | - | - | 23,625.00 | |
| 19 | F5 - ตู้เก็บของ ความสูง 0.80 ม. | 1.95 | ม. | 7,500.00 | 14,625.00 | - | - | 14,625.00 | |
| 20 | โต๊ะกลมกประสงค์ | 1.00 | ตัว | 1,980.00 | 1,980.00 | - | - | 1,980.00 | |
| 21 | มู่ลี่ปรับแสงแนวตั้ง | 32.00 | ตร.หลา | 600.00 | 19,200.00 | - | - | 19,200.00 | รวมค่าแรง |
| 22 | กล่องไม้ปิดรางมา | 9.10 | ม. | 1,200.00 | 10,920.00 | - | - | 10,920.00 | รวมค่าแรง |
| 23 | Monitor LED 75" | 1.00 | ชุด | 80,000.00 | 80,000.00 | - | - | 80,000.00 | รวมค่าแรง |
| | รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำเร็จรูป | | | | | | | 200,160.00 | |
| | ค่า FACTER = 1.3074 | | | | | | | 183,980.00 | |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | | 56,555.45 | |
| | | | | | | | | 240,535.45 | |

สองแสนสี่หมื่นห้าร้อยสามสิบบ้าบาทสี่สิบบ้าบาทสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักกภูบาล ธนัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคตกะพันธ์ พลนาวิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธ์ุประสิทธิ์ บุญเนาว์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 3 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานราชการ

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงานราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานราชการ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน.....3.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.....2562.....

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ แรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|---|---|---|-----------|--|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | 1.3074 | | |
| | - งานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงาน ราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่ | 183,980.00 | 56,555.45 | 240,535.45 | |
| 2 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | - งานครุภัณฑ์สำเร็จ | 200,160.00 | | 214,171.20 | VAT 7% |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย | | 0% | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก | | 0% | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ | | 6% | | |
| | - VAT | | 7% | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 454,706.65 | |
| สี่แสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกบาทหกสิบห้าสตางค์ | | | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชบาล ธัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธุ์ประสิทธิ์ บุญเนาวิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคงกะพัน พลนาวิ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงห้องประชุมสำนักงานการช่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานธุรการ สำนักงานการช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 454,000.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 เป็นเงิน 454,000.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัทอัส อินทีเรีย แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ยู.ซีวิล แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง
 - 4.4 ห้างหุ้นส่วนจำกัดประวัติคอน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายจักชบาล ธนัญชัย หน.ฝ่ายสถาปัตยกรรม
 - 5.2 นายพันธุ์ประสิทธิ์ บุญเนา หน.งานสถาปัตยกรรม 3
 - 5.3 นายคงกระพัน พลนาวิ สถาปนิกปฏิบัติการ